

F. No. 9/16/2012-IF-I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

*Jeevan Deep Building, 3rd Floor
Parliament Street, New Delhi
Dated the February 20th, 2013.*

NOTIFICATION

In pursuance of Sub-Clause (ii) of Clause (e) of sub-section (1) of Section 6 of the Export Import Bank of India Act, 1981 (28 of 1981), the Central Government hereby appoints Smt. V. R. Iyer, Chairman and Managing Director, Bank of India, as part-time non-official Director on the Board of Directors of Export Import Bank of India (Exim Bank) till further orders, or on attaining age of superannuation, whichever is earlier.

(**S. Gopal Krishna**)

Under Secretary to the Government of India
Telephone No. : 23748736

The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area,
Ring Road,
New Delhi

(भारत के राजपत्र के भाग-II खण्ड 3, उपखण्ड (II) में प्रकाशनार्थ)

फा.सं. 9/16/2012-आईएफ-1

भारत सरकार

वित्त मंत्रालय

वित्तीय सेवाएं विभाग

20 फरवरी, 2013

नई दिल्ली, दिनांक-----

1 फाल्गुन, 1934 (शक)

अधिसूचना

भारतीय निर्यात-आयात बैंक अधिनियम, 1981 (1981 का 28) की धारा 6 की उप-धारा (1) के खंड (ड.) के उप-खंड (ii) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा, बैंक आफ इंडिया की अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक श्रीमती वी. आर. अय्यर को अगले आदेशों तक या अधिवर्षिता की आयु प्राप्त कर लेने तक, इनमें से जो भी पहले हो, भारतीय निर्यात-आयात बैंक (एक्विजिशन बैंक) के निदेशक मण्डल में अंशकालिक गैर-सरकारी निदेशक के रूप में नियुक्त करती है।

एस. गोपाल कृष्ण

(एस. गोपाल कृष्ण)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23748736

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र,

रिंग रोड, नई दिल्ली।